
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 38/3/2017
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 9 marca 2017 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  72/1/2017  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
27 stycznia  2017 r.  w sprawie  upoważnienia  Pana Marka Solana – dyrektora
Zespołu Szkół Budowlanych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lublinie

Na podstawie  art.  35 ust. 2, art. 48 ust. 2, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.)  
w  związku  z  art.  96  ustawy  z  dnia  23  kwietnia  1964  r.  -  Kodeks  Cywilny
(Dz. U. z 2016 r. poz. 380 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta 
Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 72/1/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 stycznia 2017 r. 
w sprawie upoważnienia Pana Marka Solana – dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych 
im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lublinie wprowadzam następujące zmiany:

   1) w tytule zarządzenia wyrazy: „Pana Marka Solana” zastępuje się wyrazami: 
        „Pana Jerzego Marka Solana”;
   2)  w § 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 
        „Upoważniam  Pana  Jerzego  Marka  Solana  –  dyrektora  Zespołu  Szkół 
        Budowlanych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lublinie do:”. 

§ 2

         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                 (-) Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 26253/03/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

      Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 26253/03/2017


	   1) w tytule zarządzenia wyrazy: „Pana Marka Solana” zastępuje się wyrazami:         „Pana Jerzego Marka Solana”;
	   2)  w § 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 
	        „Upoważniam Pana Jerzego Marka Solana – dyrektora Zespołu Szkół         Budowlanych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lublinie do:”. 
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

